
Příloha č.1 ZD DNS na AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží
Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková nabídková cena 

za položku bez DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez 

DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Dataprojektor

Dataprojektor 3LCD, poměr stran 16:9

Rozlišení: nativní min. 1920 × 1080, svítivost min. 3 400 ANSI, kontrast min. 

16000:1, životnost lampy min. 6 000 h

Projekční vzdálenost v rozsahu min. 0,7 - 8 metrů

Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, VGA, kompozitní (RCA), USB, 

audio 

Korekce lichoběžníkového zkreslení

Další vlastnosti a funkce: zoom, WiFi, MHL, Miracast, integrované 

1
Epson EH-

TW750 

Dataprojektor 3LCD, poměr stran 16:9

Rozlišení: nativní min. 1920 × 1080, svítivost min. 3 400 ANSI, kontrast 

min. 16000:1, životnost lampy min. 6 000 h

Projekční vzdálenost v rozsahu min. 0,7 - 8 metrů

Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, VGA, kompozitní (RCA), USB, 

audio 

Korekce lichoběžníkového zkreslení

Další vlastnosti a funkce: zoom, WiFi, MHL, Miracast, integrované 

       15 239,84 Kč      15 239,84 Kč     15 370,00 Kč  XXXXX XXXXX 4831 01900

P8 

(č.místnos

ti N1301) 

XXXXX

2 Dataprojektor

Kompaktní přenosný dataprojektor, technologie 3LCD laser

Rozlišení: nativní min. 1920 × 1080, svítivost min. 1000 ANSI, kontrastní 

poměr min. 2 500 000:1, životnost lampy min. 18 000 h

Projekční vzdálenost v rozsahu min. 0,7 - 3,3 metru

Minimální požadavky na vstupy: HDMI, USB, audio výstup

Automatická korekce vertikálního a manuální korekce horizontálního 

lichoběžníkového zkreslení

Další vlastnosti a funkce: Miracast, USB host, integrovaný reproduktor, 

dálkové ovládání

Hmotnost max. 1,2 kg 

2 Epson EF-11

Kompaktní přenosný dataprojektor, technologie 3LCD laser

Rozlišení: nativní min. 1920 × 1080, svítivost min. 1000 ANSI, kontrastní 

poměr min. 2 500 000:1, životnost lampy min. 18 000 h

Projekční vzdálenost v rozsahu min. 0,7 - 3,3 metru

Minimální požadavky na vstupy: HDMI, USB, audio výstup

Automatická korekce vertikálního a manuální korekce horizontálního 

lichoběžníkového zkreslení

Další vlastnosti a funkce: Miracast, USB host, integrovaný reproduktor, 

dálkové ovládání

Hmotnost max. 1,2 kg 

       15 352,68 Kč      30 705,36 Kč     30 740,00 Kč  XXXXX XXXXX 4831 01900

1x P1 

(č.místnos

ti P1304);

1x 

č.místnosti 

E51250 

XXXXX

3

Bezdrátový 

mikrofonní set pro 

mobilní zařízení

Bezdrátový mikrofonní systém s ručním mikrofonem

Typ přenosu 2,4 GHz, dosah min. 25 m

Frekvenční rozsah min. 20 Hz - 16 kHz

Vysílač: ruční dynamický mikrofon s vysílačem, bateriové napájení, výdrž 

min. 18 hodin

Přijímač: kompaktní provedení, vstup USB, sluchátkový výstup Jack 3,5 mm 

TRM

Včetně držáku mikrofonu a USB adaptéru s kabelem

1 SAMSON XPD2

Bezdrátový mikrofonní systém s ručním mikrofonem

Typ přenosu 2,4 GHz, dosah min. 25 m

Frekvenční rozsah min. 20 Hz - 16 kHz

Vysílač: ruční dynamický mikrofon s vysílačem, bateriové napájení, výdrž 

min. 18 hodin

Přijímač: kompaktní provedení, vstup USB, sluchátkový výstup Jack 3,5 mm 

TRM

Včetně držáku mikrofonu a USB adaptéru s kabelem

         2 227,27 Kč        2 227,27 Kč       2 240,00 Kč  XXXXX XXXXX 1900 01900 32180 XXXXX

4

Bezdrátový 

mikrofonní set pro 

mobilní zařízení

Bezdrátový mikrofonní systém s klopovým mikrofonem

Typ přenosu 2,4 GHz, dosah min. 25 m

Frekvenční rozsah min. 20 Hz - 16 kHz

Vysílač: provedení beltpack s klipem, klopový mikrofon s klipem, bateriové 

napájení, výdrž min. 18 hodin

Přijímač: kompaktní provedení, vstup USB, sluchátkový výstup Jack 3,5 mm 

TRM

Včetně kabelu USB

1
Samson XPD2-

Lavalier

Bezdrátový mikrofonní systém s klopovým mikrofonem

Typ přenosu 2,4 GHz, dosah min. 25 m

Frekvenční rozsah min. 20 Hz - 16 kHz

Vysílač: provedení beltpack s klipem, klopový mikrofon s klipem, bateriové 

napájení, výdrž min. 18 hodin

Přijímač: kompaktní provedení, vstup USB, sluchátkový výstup Jack 3,5 mm 

TRM

Včetně kabelu USB

         2 403,55 Kč        2 403,55 Kč       2 800,00 Kč  XXXXX XXXXX 1900 01900 32180 XXXXX

 

 

DNS na dodávky AV -03-2022

 Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH            50 576,03 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 

DPH 
51 150,00 Kč      


